Meistertafel 2011

Weltmeisterschaften

Stadion Melanie Opp W35 4x400m-Staffel
Stadion  Melanie Opp W35  100m-Hurden
Stadion  Melanie Opp W35 4x100m-Staffel
Stadion  Melanie Opp W35  Siebenkampf
Stadion  Melanie Opp W35 Weitsprung
Europameisterschaften

Halle Melanie Opp W35 Funfkampf
Halle Melanie Opp W35 Weitsprung
Deutsche Meisterschaften

Halle Melanie Opp W35 60m-Hurden
Halle Melanie Opp W35 Weitsprung
Stadion Melanie Opp W35  100m-Hurden
Stadion  Melanie Opp W35 Weitsprung
Stadion  Melanie Opp W35 100m
Halle Melanie Opp W35 60m
Halle Melanie Opp W35 200m
Stadion  Kathrin Dotzauer WJIA 800 m
Westdeutsche Meisterschaften

Stadion  Nadine Gonska F Weitsprung
Stadion  Nadine Gonska F 100m
Rheinland-Pfalz-Meisterschaften  (bis 8. Platz)
Stadion  Kathrin Dotzauer WJIA 800 m
Stadion  Kathrin Dotzauer WJA  400m-Hurden
Halle Kathrin Dotzauer WJIA 800 m
Stadion  Kathrin Dotzauer WJIA 400m
Stadion Kathrin Dotzauer F 800 m
Stadion  Kathrin Dotzauer F 400m Hurden
Stadion Thomas Arend MJIB Dreisprung
Stadion  Christian Beuscher MJB  400m Hirden
Stadion  Stella Baumgarten WJA  400m Hirden
Stadion  Nadine Gonska F 100 m
Stadion Lars Stubbe M Weitsprung
Stadion  Justus Groh MJB Speerwurf
Stadion Lars Stubbe M Speerwurf
Stadion  Lars Stubbe M Hochsprung
Halle Thomas Arend MJB Weitsprung
Stadion  Nadine Gonska F Weitsprung
Halle Nadine Gonska F Weitsprung
Stadion  Thomas Arend MJB Speerwurf
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3. Platz

3. Platz
5. Platz
7. Platz
9. Platz

5. Platz
7. Platz

1. Platz
2. Platz
2. Platz
4. Platz
5. Platz
5. Platz
6. Platz
14. Platz

3. Platz
11. Platz

1. Platz
1. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz
4. Platz
4. Platz
5. Platz
5. Platz
6. Platz

4:26,92 min.

19,11s
53,38 sec.
3229 Punkte
4,66m

2412 Punkte
4,75m

11,68s

4,62m

19,17s
4,56m
14,12s
8,99s
30,89s
2:17,47 min

5,73m
12,64 s

2:19,59 min
64,97 s
2:26,11 min
58,43 s
2:17,40 min
1:06,12 min
12,42m
57,5 b5s
1:09, 72min
12,46s
6,58m
47,09m
53,53 m
1,85m
6,09m
5,47m
5,20m
45,68m



Halle
Stadion
Halle

Stella Baumgarten
Justus Groh
Marlene Pick

Rheinland-Meisterschaften

Halle
Stadion
Halle
Stadion
Stadion
Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Halle

Stadion
Stadion

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Halle

Halle

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Kathrin Dotzauer
Kathrin Dotzauer
Nadine Gonska
Nadine Gonska
Thomas Arend

Hendrik Taupinard,
Kevin Edelbluth,
Claudius Klein, Manuel

Ender
Kathrin Dotzauer

Kathrin Dotzauer
Kathrin Dotzauer
Kevin Edelbluth
Manuel Ender
Nadine Gonska
Thomas Arend
Thomas Arend

Annika Desoi, Eva
Ender, Finja May,
Tabea Komaromi,

Laura Eule
Claudius Klein

Eva Ender

Justus Groh

Kevin Edelbluth
Lars Stubbe
Claudius Klein
Kathrin Dotzauer
Katharina Klein
Marlene Pick
Stella Baumgarten
Hendrik Taupinard
Hendrik Taupinard
Manuel Ender
Laura Eule

Kreismeister

Stadion
Stadion
Cross

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Leon Kistner
Levi Gott
Justin Seckler
Justin Seckler
Justin Seckler
Justin Seckler
Justin Seckler
Sinan Ustiin

wWJB 400m
MJB Weitsprung
wJB Hochsprung
(bis 8. Platz)
WJIA 800 m
WJA  400m Hurden
F Weitsprung
F Weitsprung
MJB Dreisprung
M15 4x100m
F 800 m
F 400m Hirden
WJIA 800 m
M15 Weitsprung
M15 Hochsprung
F 100 m
MJB Weitsprung
MJB Speerwurf
SB Block-
Mannschaft
M15 300m
w12 Block Lauf
MJB Speerwurf
M15 100m
M Weitsprung
M15 Speerwurf
WJIA 200m
W15 Speerwurf
wJB Hochsprung
WJB 400m
M15 100m
M15 Speerwurf
M15 Weitsprung
W12 Block S/S
M7 Dreikampf
M8 Dreikampf
M9 930m-Cross
M9 1000m
M9 Schlagballwurf
M9 Weitsprung
M9 Dreikampf
M9 50m
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7. Platz
8. Platz
8. Platz

1. Platz
1. Platz
1. Platz
1. Platz
1. Platz
1. Platz

2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
3. Platz

3. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz

4. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz

0 oo U0

349 Punkte
678 Punkte
3:17 min
3:46,22 min
38,00m
3,75m

943 Punkte
8,53s

66,71s
5,50m
1,40m

2:26,11 min
1:09,3 3 min

5,20m

5,75m

12,35m
49,77s

2:16,67min
1:07,82 min
2:25,18min
5,55m
1,40m
12,57s
6,09m
50,26m
9417 Punkte

41,73s
2141 Punkte
48,94m
12,15s
6,12m
32,69m
27,51s
22,91m
1,40m
66,71s
13,07s
21,42m
4,70m
1790 Punkte



Cross Justin Seckler, Sinan SD 930m-Cross- 10:37 min
Ustlin, Maurice Mannschaft
Wingenter
Stadion  Justin Seckler, Tom SD Dreikampf- 3848 Punkte
Noah Werner, Sinan Mannschaft
Ustiin, Steven Khlper,
Levi Gott
Cross Hendrik Wirthwein M10 930m-Cross 3:38 min
Stadion  Ryan Gohring M10 Dreikampf 850 Punkte
Cross Alexander Nies M11 930m-Cross 3:09 min
Stadion  Alexander Nies M11 50m 7,82s
Stadion  Alexander Nies M11 1000m 3:34,99 min
Stadion  Alexander Nies M11 Dreikampf 1030 Punkte
Cross Alexander Nies, Hendrik SC 930m-Cross- 10:34 min
Wirthwein, Lukas Kistner Mannschaft
Stadion  Alexander Nies, Ryan SC Dreikampf- 3694 Punkte
Gohring, Lukas Kistner, Mannschaft
Simon Coors, Jonathan
Schild
Stadion  Simon Coors, Justin SC 4x50m-Staffel 32,14s
Seckler, Lukas Kistner,
Alexander Nies
Stadion  Max Kuckels M14 Weitsprung 4,24m
Stadion  Claudius Klein M15 100m 12,79s
Stadion  Claudius Klein M15 Kugelstol3en 9,53m
Stadion  Claudius Klein M15 Speerwurf 32,63m
Stadion  Etienne Brunner M15 Weitsprung 4,79m
Cross Manuel Ender M15 1890m-Cross 8:46 min
Stadion  Manuel Ender M15 Hochsprung 1,56m
Stadion  Manuel Ender M15 Vierkampf 1875 Punkte
Stadion  Max Kiickels, Etienne M15 4x100m-Staffel 52,72s
Brunner, Claudius Klein,
Manuel Ender
Stadion  Justus Groh MJB Speerwurf 48,22m
Stadion  Viet Phong Vu MJB Weitsprung 4,31m
Stadion  Meret Joeris W7 Dreikampf 548 Punkte
Stadion  Eva Ender W12 75m 10,46s
Stadion  Eva Ender W12 800m 2:45,72min
Stadion  Eva Ender W12 Weitsprung 4,52m
Stadion  Eva Ender W12 Dreikampf 1302 Punkte
Stadion  Greta Burbach W13 Kugelstol3en 5,83m
Stadion  Katrin Jochim W13 800m 3:25,95min
Stadion  Leonie Leppla, Finja W13  4x75m-Staffel 42,40s
May, Judith Coors, Eva
Ender
Stadion  Tabea Komaromi W13 75m 11,31s
Stadion  Tabea Komaromi W13 Weitsprung 4,23m
Stadion  Tabea Komaromi W13 Dreikampf 1307 Punkte
Cross Eva Ender, Laura Eule, SiB 1890m-Cross- 27:22 min
Finja May Mannschaft
Stadion = Tabea Komaromi, Eva SiB Dreikampf- 6125 Punkte
Ender, Laura Eule, Judith Mannschaft
Coors, Finja May
Stadion  Clara Evers W14 800m 3:13,56min
Stadion  Lilith Groh W14 100m 14,24s
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Stadion
Stadion
Stadion
Cross

Stadion
Stadion

Stadion

Stadion
Stadion
Stadion

Cross

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion

Lilith Groh
Lilith Groh

Katharina Klein
Lea-Antonia Heblich
Lea-Antonia Heblich
Clara Evers, Lea-Antonia
Heblich, Lilith Groh,
Katharina Klein

Larissa Wilhelm, Lilith
Groh, Anna-Lena Nies,
Lina Syren, Lea-Antonia

Heblich

Lea-Antonia Heblich
Stella Baumgarten

Tahnee Kruse, Stella
Baumgarten, Marlene
Pick, Sarah Ottinger
Kathrin Dotzauer
Kathrin Dotzauer

Kathrin Dotzauer

Melanie Opp

Nadine Gonska
Nadine Gonska

W14
W14
W15
W15
W15
SIA

SiA

W15
wWJB
WwJB

WJIA

WJIA

WJIA
F

Hochsprung
Weitsprung
Speerwurf

1890m-Cross

800m

4x100m-Staffel

Vierkampf-
Mannschaft

Weitsprung

400m-Hurden
4x100m-Staffel

4020m-Cross

800m

400m-Hurden

Kugelstol3en
100m
Weitsprung
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1,28m
4,26m
22,20m
9:13 min
2:50,77min
59,87s

7778 Punkte

4,18m
71,41s
57,03s

17:30 min
2:35,84min
70,47s
9,40m
12,82s
5,29m



